
                  

                

                

 

█ Změnový list

                  

                 

                                                               

Počet paré: Příjemce:

1 x Technický dozor stavby/projektu (TDS)

3) Nový  HMG. 1 x Autorský dozor stavby/projektu (AD)

1 x Zhotovitel

Údaje v Kč bez DPH:

firma

Ricka Karel s.r.o.

Dopravní podnik 

Ostrava a.s.
Dopravní podnik 

Ostrava a.s.
Dopravní podnik 

Ostrava a.s.

Vyjádření - souhlas se změnou:

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k 

celkové ceně díla

podpis

V souladu s SoD.

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled 

dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění 

změn položek".

mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Zhotovitel mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Popis:

nový termín předání a převzetí hotového Díla 28.07.2023

Není 

Změna č.1:    Posunutí termínu dokončení stavby.

Změna č.1 - termín dokončení díla.  K Prodloužení termínu dokončení Díla došlo vlivem navýšení objemu o provedení víceprací, nutnou 

dobou pro výrobu atypického posuvného okna(viz. změna č.4) a dále nutnou součinností zhotovitele s pracovníky DPO, kteří prováděli 

zdravotně technické instalace v realizovaných úpravách dispozice.

Změna č.2:       Obklady

Změna č.3 - navýšení rozpočtu.  K navýšení rozpočtu došlo vlivem více prací, které byly vyvolány v průběhu stavby. Doplnění keramického 

soklu včetně zednického začištění. Veškeré náklady na více a méně  práce jsou rozepsaný v příloze č.1 a č.2 tohoto změnového listu. 

Změna č.4:      Plastové okno

Číslo změnového listu:

1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla  číslo smlouvy objednatele číslo smlouvy zhotovitele

Název díla:

„Úpravy dispozice 1.NP budovy v areálu Vítovická“

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

1Areál Vítkovická Ostrava

Objednatel: 

Zhotovitel:                                                  Ricka Karel s.r.o.

Ostatní ujednání

Dopad na PD

Časový dopad na plnění SoD

Popis původního a nově navrhovaného řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Projektant

Nejsou

Technický dozor 

stavby/projektu: 

Změna č.2 - navýšení rozpočtu. K navýšení rozpočtu došlo vlivem více prací, které byly vyvolány v průběhu stavby. Bylo potřeba provést 

obklady u kuchyňské linky a umyvadla včetně hydroizolační stěrky. Veškeré náklady na více a méně   práce jsou rozepsaný v příloze č.1 a 

č.2 tohoto změnového listu. 

Dopravní podnik Ostrava a.s. DOD20231278

Cena navrhovaných 

Méněprací řešeného ZL

11 537,66

Cenu za stavebníka posoudil

Cena Méněprací a 

Víceprací  řešeného ZL

jméno podpis

60 519,58 72 057,24

Přílohy:

Změna č.4 - Z provozních důvodů byl požadavek na dodání plastového posuvného okna. Veškeré náklady na více a  méně práce jsou 

rozepsané v příloze  č.2 tohoto změnového listu. 

4,112%

1) Změnový rozpočet VCP 

2) Změnový rozpočet MP

4) Stanovisko k posouzení ceny a prodlužení termínu ke změnovému listu TDS.

souhlasím/ 

nesouhlasím

Konečné vyjádření oprávněné 

osoby objednatele dle SOD: 

Autorský dozor /AD)

Technický dozor  (TD):
souhlasím/ 

nesouhlasím

souhlasím/ 

nesouhlasím

5) Stanovisko ke změnovému  listu AD

6) Fotodokumentace 

Cena navrhovaných 

Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k 

celkové ceně díla

21,569%

datum posouzení ceny

souhlasím/ 

nesouhlasím

jméno datum
souhlasím/ 

nesouhlasím

Změna č.3:      Sokl

Předložil zhotovitel: 

Stránka 1/12



█ Změnový list

Název díla:

„Úpravy dispozice 1.NP budovy v areálu Vítkovická“

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Areál Vítkovická Ostrava

Kód Popis MJ
Množstv

í

J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Cenová 

soustava

60 519,58

HSV Práce a dodávky HSV 8 100,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 100,00

619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 36,000 225,00 8 100,00
CS ÚRS 

2023 02

PSV Práce a dodávky PSV 52 419,58

766 Konstrukce truhlářské 25 030,00

61140052R Okno plastové posuvné kus 1,000 22 633,00 22 633,00 R položka

766123321R Montáž oken posuvných plastových kus 1,000 2 397,00 2 397,00 R položka

771 Podlahy z dlaždic 14 028,17

771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 

cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm
m 36,000 153,00 5 508,00

CS ÚRS 

2023 02

59761187 dlažba sokl m2 6,000 685,00 4 110,00 SoD

5,45454545454545*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,000

771591184 Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m 36,000 120,00 4 320,00
CS ÚRS 

2023 02

998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,129 699,00 90,17 SoD

781 Dokončovací práce - obklady 13 361,41

781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 9,500 55,00 522,50 SoD

-(7*2,2*2+2*1,6+2*2) -38,000

47,5 47,500

Součet 9,500

781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 10,800 415,00 4 482,00 SoD

781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 

do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 9,500 683,00 6 488,50 SoD

-38,000 -38,000

47,5 47,500

Součet 9,500

59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 4,430 401,00 1 776,43 SoD

43,7 43,700

Součet 43,700

-43,7*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -48,070

52,5 52,500

Součet 4,430

998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech 

v přes 6 do 12 m
t 0,146 630,00 91,98 SoD

DPO Vítkovická

4- VCP

Příloha č. 
Číslo změnového 

listu 

1 1



█ Změnový list

Název díla:

„Úpravy dispozice 1.NP budovy v areálu Vítkovická“

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Areál Vítkovická Ostrava

Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Cenová 

soustava

PSV Práce a dodávky PSV -11 537,66

766 Konstrukce truhlářské -11 537,66

766622131
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 

otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva
m2 -2,250 767,05 -1 725,86 SoD

61140051
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes 

plochu 1m2 do v 1,5m
m2 -2,250 4 360,80 -9 811,80 SoD

DPO Vítkovická

5 - MNP

Příloha č. Číslo změnového listu 

2 1



█ Změnový list

Převzetí staveniště (09.06.2023)

Realizace stavebních prací úpravy dispozice

Realizace VCP

Předání a převzetí hotvého Díla (28.07.2023) 

Smluvní termín (10.07.2023) dle SOD

Termín dle ZL1 - Dodatek č.1 k SOD DOD20231278 (28.07.2023)

Harmonogram akce: "Úprava dispozice 1.NP budovy v areálu Vítkovická"

Areál Vítkovická Ostrava 3 1

Název díla:

Příloha č. 

Číslo 

změn

ovéh

o 

„Úprava dispozice 1.NP budovy v areálu Vítkovická“

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

28. týden 29. týden 30. týden23. týden 24. týden 25. týden 26. týden 27. týden



                  

█ Změnový list

Stanovisko TDS:

Název díla:

Příloha č. Číslo změnového listu:„Úpravy dispozice 1.NP budovy v areálu Vítkovická “

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Areál Vítkovická Ostrava 4 1

V rámci stavby ,,Úpravy dispozice 1.NP budovy v areálu Vítkovická" byly veškeré změny odsouhlaseny  mezi objednatelem 

a zhotovitelem stavby. Prohlašuji, že se ZL č. 1 souhlasím a to jak po stránce výměr, které odpovídají skutečnému 

množství provedení, tak rovněž stránce cenové.



                  

█ Změnový list

Stanovisko AD:

V rámci stavby ,,Úpravy dispozice 1.NP budovy v areálu Vítkovická" byly veškeré změny odsouhlaseny  mezi objednatelem 

a zhotovitelem stavby. Prohlašuji, že se ZL č. 1 souhlasím a to jak po stránce výměr, které odpovídají skutečnému množství 

provedení, tak rovněž stránce cenové.

Název díla:

Příloha č. 
Číslo změnového 

listu:
„Úpravy dispozice 1.NP budovy v areálu Vítkovická“

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Areál Vítkovická Ostrava 5 1


